[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2022 года №28
с. Питерка

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 20 декабря 2021 года №408

В соответствии с экспертным заключением правового управления Правительства Саратовской области от 20 января 2022 года №10-0905/164 на постановление администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 20 декабря 2021 года №408 «О минимальном размере оплаты труда на 2022 год», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 20 декабря 2021 года №408 «О минимальном размере оплаты труда на 2022 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу момента его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела делопроизводства и контроля администрации Питерского муниципального района Саратовской области.

И.о. главы муниципального района                            		         О.Е. Чиженьков
2

image1.jpeg